
 

 

UCHWAŁA NR 802/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2023 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641 i 1693) oraz 

w związku z § 18 pkt 1 i 3, § 19 pkt 1 uchwały Nr LI/602/22 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr LIII/611/23 

Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 31 stycznia 2023 r., uchwałą Nr LIV/615/23 Sejmiku Województwa 

Łódzkiego z dnia 28 lutego 2023 r., uchwałą Nr LV/619/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 28 marca 

2023 r., uchwałą Nr LVI/627/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 25 kwietnia 2023 r. i uchwałą Nr 

LVIII/636/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 maja 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Sportu i Edukacji 

w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75814 – Różne rozliczenia finansowe, § 2100 – Środki z Funduszu 

Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o kwotę 

72.800 zł w zadaniu pn.: „Środki z Funduszu Pomocy na wsparcie realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy”. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań własnych w Departamencie Polityki 

Zdrowotnej w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85111 – Szpitale ogólne, § 6300 – Dotacja celowa otrzymana 

z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 20.000 zł w zadaniu pn.: „Środki z tytułu pomocy 

finansowej”. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w Departamencie Finansów w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85141 – 

Ratownictwo medyczne,  § 6510 – Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd 

województwa o kwotę 4.800.000 zł w zadaniu pn. „Środki na dofinansowanie zakupu 8 ambulansów dla potrzeb 

Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi". 

2. Zwiększenia planu dochodów dokonuje się w związku z decyzją Ministra Finansów Nr 

MF/FG6.4143.3.314.2023.MF.3071 z dnia 14 sierpnia 2023 r. 

3. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 68), przeznaczone są na dofinansowanie 

zakupu 8 ambulansów dla potrzeb Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 czerwca 2024 r.

Poz. 4648



§ 4. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 4.892.800 zł zgodnie z załącznikiem do Uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

1. Grzegorz Schreiber – Marszałek Województwa  

2. Piotr Adamczyk – Wicemarszałek  

3. Zbigniew Ziemba – Wicemarszałek  

4. Robert Baryła – Członek Zarządu  

5. Andrzej Górczyński – Członek Zarządu  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4648



Załącznik do uchwały Nr 802/23 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 5 września 2023 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 5 856 331 963 531 

ZADANIA WŁASNE 1 030 259 937 459 

DEPARTAMENT FINANSÓW 152 300 725 272 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 152 300 152 300 

 75018  Urzędy marszałkowskie 152 300 152 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 152 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 300 0 

Razem 152 300 152 300 

  w tym:   

  
Utrzymanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Łódzkiego 
152 300 152 300 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 152 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 300 0 

Razem  152 300 152 300 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 572 972 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 572 972 

  4810 Rezerwy 0 572 972 

Razem 0 572 972 

  w tym:   

  Rezerwa ogólna 0 393 821 

  4810 Rezerwy 0 393 821 

Razem  0 393 821 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 179 151 

  4810 Rezerwy 0 179 151 

Razem  0 179 151 

DEPARTAMENT POLITYKI REGIONALNEJ 12 300 12 300 

Biuro Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w Łodzi 12 300 12 300 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 12 300 12 300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4648



 71003  Biura planowania przestrzennego 12 300 12 300 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 300 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 700 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 600 0 

Razem 12 300 12 300 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Biuro 

Planowania Przestrzennego Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
12 300 12 300 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 2 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 10 300 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 700 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 600 0 

Razem 12 300 12 300 

DEPARTAMENT INFRASTRUKTURY 29 739 29 739 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Łodzi  22 826 22 826 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 826 22 826 

 75018  Urzędy marszałkowskie 22 826 22 826 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 22 826 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 826 0 

Razem 22 826 22 826 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w Łodzi 
22 826 22 826 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 
0 22 826 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 826 0 

Razem 22 826 22 826 

Zarząd Nieruchomości Województwa Łódzkiego 6 913 6 913 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 913 6 913 

 75018  Urzędy marszałkowskie 6 913 6 913 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 6 913 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 913 0 

Razem 6 913 6 913 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Zarząd 

Nieruchomości Województwa Łódzkiego 
6 913 6 913 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 6 913 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 913 0 

Razem 6 913 6 913 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4648



DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 20 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 20 000 0 

 85111  Szpitale ogólne 20 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

20 000 0 

Razem  20 000 0 

  w tym:   

  

Dofinansowanie zakupu sprzętu na doposażenie 

zmodernizowanego bloku porodowego dla 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława 

Rybickiego w Skierniewicach 

20 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

20 000 0 

Razem  20 000 0 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 448 680 18 629 

Jednostki szkolnictwa 448 680 18 629 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 447 476 18 629 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 446 2 446 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 446 2 446 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 446 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 446 0 

Razem 2 446 2 446 

  w tym:   

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

2 446 2 446 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 446 2 446 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 446 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 446 0 

Razem  2 446 2 446 

 80116  Szkoły policealne 10 423 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 423 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 423 0 

Razem 10 423 0 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4648



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
5 423 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 423 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 423 0 

Razem  5 423 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
5 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000 0 

Razem  5 000 0 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 
4 948 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 948 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 948 0 

Razem 4 948 0 

  w tym:   

  
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

Województwa Łódzkiego w Piotrkowie Trybunalskim 
4 948 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 4 948 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 948 0 

Razem  4 948 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 317 961 11 183 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 139 861 11 183 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 500 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4260 Zakup energii 0 5 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 183 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 861 0 

Razem 139 861 11 183 

  
Modernizacja sali konferencyjnej w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
178 100 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 100 0 

Razem  178 100 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
10 656 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 10 656 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4648



  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
1 500 0 

  4260 Zakup energii 0 5 000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 656 0 

Razem  10 656 5 000 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
6 183 6 183 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 6 183 6 183 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0 1 183 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 183 0 

Razem  6 183 6 183 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Łowiczu 
7 983 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 7 983 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 983 0 

Razem  7 983 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
202 262 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 24 162 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 162 0 

Razem  24 162 0 

  
Modernizacja sali konferencyjnej w Zespole Szkół i 

Placówek Oświatowych Nowoczesnych Technologii 

Województwa Łódzkiego w Łodzi 
178 100 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 100 0 

Razem  178 100 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
2 059 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 059 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 059 0 

Razem  2 059 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
73 642 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 73 642 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 642 0 

Razem  73 642 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
1 962 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 962 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 962 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4648



Razem  1 962 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
448 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 448 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 448 0 

Razem  448 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
12 766 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 766 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 766 0 

Razem  12 766 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 12 876 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 12 876 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 876 0 

Razem 12 876 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
9 580 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 580 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 580 0 

Razem  9 580 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
1 296 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 296 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 296 0 

Razem  1 296 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
2 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000 0 

Razem  2 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 21 934 5 000 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 21 934 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 934 0 

Razem 21 934 5 000 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
1 579 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4648



  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 579 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 5 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 579 0 

Razem  1 579 5 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Piotrkowie Trybunalskim 
9 197 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 9 197 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 197 0 

Razem  9 197 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
11 158 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 11 158 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 158 0 

Razem  11 158 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 5 292 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 292 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 292 0 

Razem 5 292 0 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
832 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 832 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832 0 

Razem  832 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
2 387 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 387 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 387 0 

Razem  2 387 0 

  
Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i 

PGE Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
2 073 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 2 073 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 073 0 

Razem  2 073 0 

 80195  Pozostała działalność 71 596 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

71 596 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
25 833 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4648



  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
45 763 0 

Razem 71 596 0 

  w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej  

w Łodzi 
1 204 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 204 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 204 0 

Razem  1 204 0 

  
Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego Województwa Łódzkiego  

w Piotrkowie Trybunalskim 
40 946 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

40 946 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
40 946 0 

Razem  40 946 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Nowoczesnych 

Technologii Województwa Łódzkiego w Łodzi 
4 817 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

4 817 0 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
4 817 0 

Razem 4 817 0 

  

Szkoła Podstawowa Specjalna w Rafałówce przy Ośrodku 

Rehabilitacyjno - Leczniczym w Rafałówce Szpitala 

Wojewódzkiego im. Prymasa Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Sieradzu 

542 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

542 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
542 0 

Razem 542 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych  Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
9 635 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

9 635 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4648



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
9 635 0 

Razem 9 635 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
8 430 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

8 430 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
8 430 0 

Razem  8 430 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
6 022 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

6 022 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
6 022 0 

Razem 6 022 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 204 0 

 85495  Pozostała działalność 1 204 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy w ramach środków  

z Funduszu Pomocy 

1 204 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 204 0 

Razem  1 204 0 

  w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Tomaszowie Mazowieckim 
1 204 0 

  

Realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 

uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w ramach 

środków z Funduszu Pomocy 

1 204 0 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
1 204 0 

Razem 1 204 0 
DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
157 157 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 157 157 

 75018  Urzędy marszałkowskie 157 157 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 157 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 157 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4648



Razem 157 157 

  w tym:   

  
Wydatki związane z utrzymaniem stanowisk 

komputerowych w Urzędzie Marszałkowskim 
157 157 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 157 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 157 0 

Razem  157 157 

DEPARTAMENT PROMOCJI 83 389 83 389 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 83 389 83 389 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 83 389 83 389 

  4090 Honoraria 0 1 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000 

  4190 Nagrody konkursowe 18 389 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 48 389 

Razem 83 389 83 389 

  w tym:   

  
Wydatki dotyczące promocji klimatu, zasobów 

naturalnych i przyrody 
18 389 18 389 

  4190 Nagrody konkursowe 18 389 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 18 389 

Razem  18 389 18 389 

  
Nośniki promocyjne, druk sukcesywny, artykuły 

promocyjne i gadżety 
30 000 30 000 

  4270 Zakup usług remontowych 30 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 000 

Razem  30 000 30 000 

  Wydatki związane z promocją rolnictwa 35 000 35 000 

  4090 Honoraria 0 1 000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 30 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 4 000 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000 0 

Razem  35 000 35 000 

DEPARTAMENT KLIMATU I TURYSTYKI 7 451 7 451 

630   TURYSTYKA 5 000 5 000 

 63095  Pozostała działalność 5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4648



  4090 Honoraria 200 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  
Popularyzacja informacji turystycznej i tworzenie 

wojewódzkiego systemu szlaków turystycznych 
5 000 5 000 

  4090 Honoraria 200 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 5 000 

Razem  5 000 5 000 

Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 2 451 2 451 

925   
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE 

ORAZ NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY 

CHRONIONEJ PRZYRODY 
2 451 2 451 

 92502  Parki krajobrazowe 2 451 2 451 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 451 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 451 0 

Razem 2 451 2 451 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostek - Zespół Parków 

Krajobrazowych Województwa Łódzkiego 
2 451 2 451 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 2 451 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 451 0 

Razem 2 451 2 451 

DEPARTAMENT GEODEZJI, KARTOGRAFII I GEOLOGII 8 400 8 400 

Wojewódzkie Biuro Geodezji w Łodzi 8 400 8 400 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 400 8 400 

 01004  Biura geodezji i terenów rolnych 8 400 8 400 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 8 400 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400 0 

Razem 8 400 8 400 

  w tym:   

  
Utrzymanie bieżące jednostki budżetowej - Wojewódzkie 

Biuro Geodezji w Łodzi 
8 400 8 400 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
0 8 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4648



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 400 0 

Razem 8 400 8 400 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 4 300 4 300 

852   POMOC SPOŁECZNA 4 300 4 300 

 85217  Regionalne ośrodki polityki społecznej 4 300 4 300 

  4260 Zakup energii 0 4 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300 0 

Razem 4 300 4 300 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 4 300 4 300 

  4260 Zakup energii 0 4 300 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 300 0 

Razem  4 300 4 300 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 38 802 38 802 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 
38 802 38 802 

 85332  Wojewódzkie urzędy pracy 38 802 38 802 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 23 802 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 8 470 

  4270 Zakup usług remontowych 0 6 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 802 0 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 530 

Razem 38 802 38 802 

  w tym:   

  Utrzymanie bieżące jednostki 12 000 12 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 6 000 

  4270 Zakup usług remontowych 0 6 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 000 0 

Razem  12 000 12 000 

  
Koszty Obsługi Funduszu Gwarantowanych Świadczeń 

Pracowniczych 
8 000 8 000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 5 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 470 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4648



  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
0 530 

Razem  8 000 8 000 

  

Koszty osobowe związane z obsługą Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego - 

Działanie VIII.1 oraz Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój - Poddziałanie 1.1.2 

0 18 802 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 18 802 

Razem  0 18 802 

  

Koszty niekwalifikowalne związane z obsługą 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Łódzkiego i Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 

18 802 0 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 802 0 

Razem  18 802 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 224 741 9 020 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 224 741 9 020 

 75018  Urzędy marszałkowskie 9 020 9 020 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 020 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 9 020 

Razem 9 020 9 020 

  w tym:   

  
Utrzymanie jednostki budżetowej - Centrum Obsługi 

Przedsiębiorcy 
9 020 9 020 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 020 0 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0 9 020 

Razem  9 020 9 020 

 75095  Pozostała działalność 215 721 0 

  6200 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625  

215 721 0 

Razem 215 721 0 

  w tym:   

  
Rozliczenia z beneficjentami w ramach RPO WŁ na lata 

2007-2013 
215 721 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4648



  6200 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625  

215 721 0 

Razem  215 721 0 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI 
4 807 140 7 140 

DEPARTAMENT FINANSÓW 7 140 7 140 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 7 140 7 140 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 140 7 140 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 140 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 140 0 

Razem 7 140 7 140 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
7 140 7 140 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 7 140 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 140 0 

Razem  7 140 7 140 

DEPARTAMENT POLITYKI ZDROWOTNEJ 4 800 000 0 

851   OCHRONA ZDROWIA 4 800 000 0 

 85141  Ratownictwo medyczne 4 800 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

4 800 000 0 

Razem 4 800 000 0 

  w tym:   

 
Dofinansowanie zakupu 8 ambulansów dla potrzeb 

Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego w Łodzi 
4 800 000 0 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

4 800 000 0 

Razem 4 800 000 0 

ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  
18 932 18 932 

DEPARTAMENT SPORTU I EDUKACJI 6 932 6 932 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4648



Jednostki szkolnictwa 6 932 6 932 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 932 6 932 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 6 932 6 932 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 6 932 6 932 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 736 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 791 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 932 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 565 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 840 

Razem  6 932 6 932 

  w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Zgierzu 
1 722 1 000 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 1 722 1 000 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 722 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 1 000 

Razem 1 722 1 000 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Sieradzu 
3 092 3 092 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 3 092 3 092 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0 736 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0 1 791 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 092 0 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
0 565 

Razem 3 092 3 092 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
2 118 2 840 

  Realizacja zadań doradztwa metodycznego 2 118 2 840 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 118 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0 2 840 

Razem 2 118 2 840 

DEPARTAMENT PRAWNO-ORGANIZACYJNY 5 000 0 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 000 0 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 000 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 181 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4648



  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 819 0 

Razem 5 000 0 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Szkolenia pracowników, koszty obsługi departamentu 
5 000 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
3 181 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 819 0 

Razem  5 000 0 

DEPARTAMENT ADMINISTRACJI I SPOŁECZEŃSTWA 

INFORMACYJNEGO 
0 5 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0 5 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 0 5 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 181 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 819 

Razem 0 5 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: Zakup 

i utrzymanie sprzętu komputerowego, obsługa 

departamentu 
0 5 000 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 181 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 819 

Razem  0 5 000 

DEPARTAMENT ROLNICTWA I PROGRAMÓW ROZWOJU 

OBSZARÓW WIEJSKICH 
7 000 7 000 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7 000 7 000 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 000 7 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 454 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 546 

  4418 Podróże służbowe krajowe 4 454 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 546 0 

Razem 7 000 7 000 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 

KSOW Województwa Łódzkiego 
7 000 7 000 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 4 454 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 546 

  4418 Podróże służbowe krajowe 4 454 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 546 0 

Razem  7 000 7 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4648


		2024-06-07T11:44:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




